

KORPEN

Malmö Idrottsförening

Korpen Malmö IF

Organisationsnummer: 802437-9748

Föreningsnummer: 41250

Ärende: Dispensansökan helt konsulentbidrag 2023-2024

Dispensansökan helt konsulentbidrag 2023-2024

Vi kontaktade Fritidsförvaltningen i november månad 2022. Vi meddelade att vi ej kommer komma upp i rätt antal i rätt antal aktiviteter i perioden 1 januari – 31 december 2022 för att bli beviljade ett (1) helt konsulentstöd för perioden 2023 – 2024.

Förvaltningen bad föreningen i februari månad 2023 att inkomma med en dispensansökan där vi på bästa sätt förklarar för nämnden varför vi minskat i både medlemsantal och i antal aktiviteter under verksamhetsåret 2022. I nedanstående text så skall vi på ett så enkelt sätt förklara varför vi inte uppnått så många godkända aktiviteter under 2022.

Enligt föreningens egen analys så är det 3 stora anledningar varför vi inte kommit upp i föreningens normala aktivitetsantal.

1, Pandemin

Med anledning av Pandemin så tvingades föreningen stänga ner i princip alla aktiviteter under en period på nästan 2 år. Detta gjorde att välinarbetade strukturer och arbetsmetoder som fungerat under årtionden slogs i spillror. Under pandemin fick vi inte anordna några aktiviteter enligt myndighetsbeslut, dom aktiviteterna vi fick anordna var under strikta förhållningsregler ifrån myndigheter.

Ovanstående gjorde att allt som var självklart och normalt innan pandemin plötsligt inte fungerade. Och ni skall veta att vi gjorde allt i vår makt under pandemin med våra knappa resurser att göra det allra bästa för våra medlemmar.

När restriktionerna försvann så var vår förhoppning att våra medlemmar skulle hitta tillbaka till oss.

Men tyvärr så visade det sig att något hade hänt med människors sätt att se på sin träning.

När allt var stängt under pandemin så tränade man själv och inte i gemensam grupp med andra.

Vid kontakt med våra medlemmar som slutat meddelar dom till oss att dom fortfarande är rädda för att pandemin skall blossa upp igen. Dom menar också på att den egenträning dom gör nu trivs dom med och dom ser inte någon anledning att komma tillbaka till den typ av gruppträning vi anordnar i första taget.

2, Flytt av fotbollsplan

Flytten ifrån Mellanhedens IP till Lindängens IP har varit en total ekonomisk katastrof för oss.

När vi var på Mellanheden låg vi stabilt mellan 90 – 110 anmälda fotbollslag.

Med anledning av flytten i kombination med pandemin så har vi tappat ca 50% av våra fotbollslag.

Det gör i runda tal ett medlemstapp på ca 800 medlemmar. Vi har säkerställt att det är i vår

fotbollsverksamhet som vårt medlemstapp är i. Detta gör att vi har en enorm utmaning att arbeta oss tillbaka till dom siffror vi hade under 10 år på Mellanhedens IP. I och med att lagantalet har minskat så enormt drastiskt så blir det per automatik att antal godkända aktiviteter minskar drastiskt.

3, Den ekonomiska krisen

Vi har märkt av en stor ekonomisk oro bland våra medlemmar.

Med stigande räntor och med höjda priser på bränsle, mat och el så är det tyvärr så men givetvis förståeligt att man drar in på det man kan och måste. En av dom saker man tyvärr drar in på är just på sådana aktiviteter vi anordnar och erbjuder.

Avslutande ord

Korpen Malmö IF kommer göra allt i vår makt för att vi skall lyckas bli välmående igen. Vi kämpar på och gör allt vad vi kan för att vända denna negativa trend vi hamnat i. Vi jobbar stenhårt 7 dagar i veckan och vi är fast beslutna om att vi skall lyckas komma tillbaka till det medlemsantal vi hade före pandemin. Det är en enorm utmaning som ligger framför oss men vi kommer inte ge upp i första taget.

Men vi är självklart ödmjuka inför den tuffa uppgiften som ligger framför oss.

Och med detta sagt så är vi mycket ödmjuka och mycket tacksamma om vi kan få hjälp av fritidsnämnden under denna mycket tuffa tid som ligger framför oss. Så vi ber ödmjukt och vänligt om att fritidsnämnden ger oss dispens för säsong 2023-2024 gällande helt konsulentbidrag trots att vi inte nått upp till dom siffror 2022 som vi under många år uppnått med råge före pandemin.

Att bli av med vårt hela konsulentstöd skulle vara en fullständig ekonomisk katastrof för oss i den situation vi just nu är i. Vi vädjar till er att se tillbaka på dom siffror vi visade ifrån 2019 och 10 år bakåt i tiden. Gör ni det så kan ni se att vi är en förening som uppfyller alla kriterium för att få fullt konsulentbidrag i normala fall.

Det är bara att erkänna! Vi lägger oss platt för den tuffa verkligheten vi är i. Vi behöver hjälp på traven, för utan er hjälp så kommer vår uppförsbacke bli ännu längre och tyngre och chansen att lyckas blir avsevärt mindre.

Malmö den 9 mars 2023



Francisco Canabate
Ordförande



Peter Lindberg
Kassör